Администрация Уваровщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2018                       пос.  Овсяновская Дорога                             №318

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Уваровщинского сельсовета Кирсановского района
Тамбовской области,  и государственных услуг по полномочиям,

переданным для осуществления администрации Уваровщинского сельсовета
Кирсановского района Тамбовской области, предоставление которых
организуется на базе Кирсановского муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг»

          В соответствии с Федеральным  законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением  Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 №797
«О взаимодействии между многофункциональными центрами

предоставления государственных (муниципальных) услуг и федеральными
органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных

фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации,
органами местного самоуправления», постановлением администрации

Тамбовской области №1561 от 09.12.2014 «Об утверждении перечней
государственных и рекомендуемых муниципальных услуг, предоставление

которых организуется по принципу «одного окна» в многофункциональных
центрах предоставления государственных и муниципальных услуг»,
       администрация сельсовета постановляет:

        1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией Уваровщинского сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области,  и государственных услуг по полномочиям,
переданным для осуществления администрации Уваровщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области, предоставление которых
организуется на базе Кирсановского муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации

сельсовета от 11.05.2018 №158, следующие изменения:
        1.1. Дополнить следующими муниципальными услугами:

5. Исполнение запросов юридических и физических лиц о

предоставлении архивной информации

6 Предварительное согласование предоставления
земельного участка

7 Утверждение схемы расположения земельного участка

или земельных участков на кадастровом плане
территории

         2.Опубликовать настоящее постановление на информационно-

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской
области  www.top68.ru и разместить на странице Уваровщинского сельсовета

официального сайта администрации Кирсановского района в сети Интернет.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                               А.А. Кураленя

http://www.top68.ru/